



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 17 Pogram peningkatan pelayanan angkutan
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 17 . 04 Uji kelayakan sarana transportasi guna keselamatan penumpang

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan Kabupaten Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp460.000.000,00 (*Empat ratus enam puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp296.700.000,00 (*Dua ratus sembilan puluh enam juta tujuh ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp300.000.000,00 (*Tiga ratus juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 296.700.000
KELUARAN	jumlah penguji terfasilitasi Dinas Perhubungan Kab. Klaten	12 orang
HASIL	Prosentase pelayanan pengujian kendaraan bermotor	87,36 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Penguji

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				296.700.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				296.700.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				139.301.976,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				139.301.976,00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				139.301.976,00
	Belanja Honorarium Tenaga Harian Lepas Penguji Kendaraan Bermotor				1.151.256,00
	- Upah Pokok Tenaga Harian Lepas (THL)	1.00	Org/bln	1.000.000,00	1.000.000,00
	- BPJS Kesehatan THL - Perusahaan	1.00	Org/bln	71.803,00	71.803,00
	- BPJS Ketenagakerjaan Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	1.00	org/bulan	4.308,00	4.308,00
	- BPJS Ketenagakerjaan Jaminan Kematian (JKM)	1.00	org/bulan	5.385,00	5.385,00
	- Tunjangan Beras THL	1.00	Org/bln	69.760,00	69.760,00
	Belanja Honorarium Tenaga Harian Lepas Administrasi PKB				138.150.720,00
	- Upah Pokok Tenaga Harian Lepas (THL)	120.00	Org/bln	1.000.000,00	120.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- BPJS Kesehatan THL - Perusahaan	120.00	Org/bln	71.803,00	8.616.360,00
	- BPJS Ketenagakerjaan Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	120.00	org/bulan	4.308,00	516.960,00
	- BPJS Ketenagakerjaan Jaminan Kematian (JKM)	120.00	org/bulan	5.385,00	646.200,00
	- Tunjangan Beras THL	120.00	Org/bln	69.760,00	8.371.200,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				57.583.024,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				752.524,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				752.524,00
	Belanja Barang dan Jasa				752.524,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	25.00	Biji	3.000,00	75.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	4.00	Rim	60.000,00	240.000,00
	- Isi Kangoro HD 10	4.00	dus	2.000,00	8.000,00
	- Staples HD 10	2.00	Buah	16.500,00	33.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	3.00	Buah	110.000,00	330.000,00
	- Stopmap Kertas	21.00	Lembar	900,00	18.900,00
	- Snellhechter Kertas	20.00	Lembar	1.200,00	24.000,00
	- Spidol Besar Permanen	2.00	biji	7.250,00	14.500,00
	- Clip Daito No. 3	3.00	dos	3.000,00	9.000,00
	- Pembulatan	124.00	rp	1,00	124,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan pengumuman/promosi				1.750.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				1.750.000,00
	- Spanduk printing digital	35.00	per meter	50.000,00	1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				904.500,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				904.500,00
	Belanja Barang dan Jasa				904.500,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	3,015.00	Lembar	300,00	904.500,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				33.186.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				31.650.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				31.650.000,00
	- Ekstra Fooding	3,165.00	org/hari	10.000,00	31.650.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.536.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				1.536.000,00
	- Makan Nasi box sedang lauk sedang	48.00	dus	20.000,00	960.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack sedang 4 macam isi	48.00	dus	9.000,00	432.000,00
	- Teh manis gelas besar	48.00	Gelas	3.000,00	144.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				6.000.000,00
	Belanja Pakaian Dinas Beserta Kelengkapannya				6.000.000,00
	- Seragam Knusus Penguji Kendaraan Bermotor Dinas Perhubungan bahan blue jeans	4.00	Stel	1.500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				14.990.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				14.990.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah eks Karesidenan Surakarta dan DIY				12.930.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon III, DIY dan JAWA TENGAH	3.00	org/hari	750.000,00	2.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon IV, Eselon V, Pejabat Fungsional dan Golongan IV Non Eselon, DIY dan JAWA TENGAH	3.00	org/hari	600.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pegawai Negeri Non Eselon, Golongan I s/d Golongan III, PTT dan Pihak Lain, DIY dan JAWA TENGAH	18.00	org/hari	450.000,00	8.100.000,00
	- Pertamax	780.000,00	rupiah	1,00	780.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Semarang				2.060.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon III, DIY dan JAWA TENGAH	1.00	org/hari	750.000,00	750.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon IV, Eselon V, Pejabat Fungsional dan Golongan IV Non Eselon, DIY dan JAWA TENGAH	1.00	org/hari	600.000,00	600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pegawai Negeri Non Eselon, Golongan I s/d Golongan III, PTT dan Pihak Lain, DIY dan JAWA TENGAH	1.00	org/hari	450.000,00	450.000,00
	- Pertamax	260.000,00	rupiah	1,00	260.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				99.815.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				99.815.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				99.815.000,00
	honor pejabat pengadaan				300.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa diatas 25.000.001 s/d 50 juta	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Pengguna Anggaran				1.100.000,00
	- Honorarium Pengguna Anggaran / PA , Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 50.000.000 s/d 99.999.999	1.00	Org/keg	1.100.000,00	1.100.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				1.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 50.000.000 s/d 99.999.999	1.00	Org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan				350.000,00
	- Honor PJPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa Rp 50.000.000 s/d 100.000.000	1.00	Org/keg	350.000,00	350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Cetak				20.000,00
	- Cetak dan Jilid	4.00	Buku	5.000,00	20.000,00
	Belanja Dokumentasi				45.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	15.00	lembar	3.000,00	45.000,00
	Belanja Bangunan Loker Drive Thru				97.000.000,00
	- Konstruksi Bangunan Gedung	97,000,000.00	Paket	1,00	97.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Pt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 17 Pogram peningkatan pelayanan angkutan
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 17 . 11 Pengumpulan dan analisis data base pelayanan angkutan

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan Kabupaten Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp65.000.000,00 (*Enam puluh lima juta rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp10.000.000,00 (*Sepuluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp12.000.000,00 (*Dua belas juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 10.000.000
KELUARAN	jumlah dokumen tersusun	1 Dokumen
HASIL	Persentase SIM angkutan tersedia	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Dinas Perhubungan dan Pengusaha Angkutan Umum

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				10.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				10.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				10.000.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				469.700,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				439.700,00
	Belanja Barang dan Jasa				439.700,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	16.00	Biji	3.000,00	48.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	Rim	60.000,00	180.000,00
	- Isi Kangoro HD 10	2.00	dus	2.000,00	4.000,00
	- Staples HD 10	1.00	Buah	16.500,00	16.500,00
	- ODNER Ukuran Folio	2.00	Buah	20.000,00	40.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	1.00	Buah	110.000,00	110.000,00
	- Stopmap Kertas	19.00	Lembar	900,00	17.100,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Spidol Besar Permanen	1.00	biji	7.250,00	7.250,00
	- Snellhechter Kertas	9.00	Lembar	1.200,00	10.800,00
	- Clip Daito No. 3	2.00	dos	3.000,00	6.000,00
	- Pembulatan	50.00	rupiah	1,00	50,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi				30.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				30.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				650.300,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				20.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				20.000,00
	- Cetak dan Jilid	4.00	Buku	5.000,00	20.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				630.300,00
	Belanja Barang dan Jasa				630.300,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	2,101.00	Lembar	300,00	630.300,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				1.280.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.280.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				1.280.000,00
	- Teh manis gelas besar	40.00	Gelas	3.000,00	120.000,00
	- Makan Nasi box sedang lauk sedang	40.00	dus	20.000,00	800.000,00
	- Snack sedang 4 macam isi	40.00	dus	9.000,00	360.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				7.600.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				7.600.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				7.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tim dengan kendaraan dinas roda 4/lebih (BBM 10 liter) Pejabat Eselon III Uang Harian	12.00	org/hari	75.000,00	900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tim dengan kendaraan dinas roda 4/lebih (BBM 10 liter) Eselon IV,V,Pejabat fungsional dan gol IV non Eselon	30.00	org/hari	60.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tim dengan kendaraan dinas roda 4/lebih (BBM 10 liter) non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	64.00	org/hari	50.000,00	3.200.000,00
	- Pertamina	1,700,000.00	rupiah	1,00	1.700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 17 Pogram peningkatan pelayanan angkutan
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 17 . 16 Koordinasi dalam peningkatan pelayanan angkutan

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan Kabupaten Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp202.500.000,00 (*Dua ratus dua juta lima ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp254.940.000,00 (*Dua ratus lima puluh empat juta sembilan ratus empat puluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp250.000.000,00 (*Dua ratus lima puluh juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 254.940.000
KELUARAN	jumlah posko terpasang Kab. Klaten	7 posko
HASIL	Persentase posko terbangun	95 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengguna Jalan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				254.940.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				254.940.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				184.831.300,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				608.300,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				578.300,00
	Belanja Barang dan Jasa				578.300,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	Rim	60.000,00	180.000,00
	- Lakban 2" hitam	2.00	Roll	17.500,00	35.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	1.00	Buah	110.000,00	110.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	20.00	Biji	3.000,00	60.000,00
	- Spidol Besar Permanen	1.00	biji	7.250,00	7.250,00
	- Snelhektek Plastik	13.00	Buah	8.000,00	104.000,00
	- Staples HD 10	1.00	Buah	16.500,00	16.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Isi Kangoro HD 10	10.00	dus	2.000,00	20.000,00
	- Stopmap Kertas	15.00	Lembar	900,00	13.500,00
	- Clip Daito No. 3	5.00	dos	3.000,00	15.000,00
	- Snellhechter Kertas	14.00	Lembar	1.200,00	16.800,00
	- Pembulatan	250.00	rupiah	1,00	250,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi				30.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				30.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				3.100.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan pengumuman/promosi				3.100.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				3.100.000,00
	- Spanduk printing digital	62.00	per meter	50.000,00	3.100.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				680.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				20.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				20.000,00
	- Cetak dan Jilid	4.00	Buku	5.000,00	20.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				660.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				660.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	2,200.00	Lembar	300,00	660.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				32.568.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				31.968.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Petugas Posko Lebaran				21.504.000,00
	- Makan minum petugas Posko	1,120.00	Org/keg	19.200,00	21.504.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Petugas Posko Natal dan Tahun Baru				10.464.000,00
	- Makan minum petugas Posko	545.00	Org/keg	19.200,00	10.464.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				600.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				600.000,00
	- Snack sedang 4 macam isi	50.00	dus	9.000,00	450.000,00
	- Teh manis gelas besar	50.00	Gelas	3.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				147.875.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				139.675.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Monitoring				17.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Pejabat Eselon II/b dan Anggota DPRD Uang Harian	10.00	org/hari	250.000,00	2.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Pejabat Eselon III Uang Harian	30.00	org/hari	175.000,00	5.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Eselon IV.V,Pejabat fungsional dan gol IV non Eselon	30.00	org/hari	100.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	90.00	org/hari	75.000,00	6.750.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Posko Lebaran				79.450.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Pejabat Eselon III Uang Harian	16.00	org/hari	175.000,00	2.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Eselon IV.V,Pejabat fungsional dan gol IV non Eselon	96.00	org/hari	100.000,00	9.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	894.00	org/hari	75.000,00	67.050.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Posko Natal				37.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Pejabat Eselon III Uang Harian	8.00	org/hari	175.000,00	1.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Eselon IV.V,Pejabat fungsional dan gol IV non Eselon	24.00	org/hari	100.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	448.00	org/hari	75.000,00	33.600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Posko Tahun Baru				5.325.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Pejabat Eselon III Uang Harian	3.00	org/hari	175.000,00	525.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Eselon IV.V,Pejabat fungsional dan gol IV non Eselon	6.00	org/hari	100.000,00	600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	56.00	org/hari	75.000,00	4.200.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				8.200.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				8.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon III, DIY dan JAWA TENGAH	4.00	org/hari	750.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon IV, Eselon V, Pejabat Fungsional dan Golongan IV Non Eselon, DIY dan JAWA TENGAH	4.00	org/hari	600.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pegawai Negeri Non Eselon, Golongan I s/d Golongan III, PTT dan Pihak Lain, DIY dan JAWA TENGAH	4.00	org/hari	450.000,00	1.800.000,00
	- Pertamina	1,000,000.00	rupiah	1,00	1.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				70.108.700,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				70.108.700,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				70.108.700,00
	Honorarium Pengguna Anggaran				1.000.000,00
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran / KPA, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 50.000.000 s/d 99.999.999	1.00	Org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				1.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 50.000.000 s/d 99.999.999	1.00	Org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa Rp. 50.000.001 s/d 100 juta	1.00	Org/keg	500.000,00	500.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa				350.000,00
	- Honor PJPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa Rp 50.000.000 s/d 100.000.000	1.00	Org/keg	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				17.000.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan, nilai keg. Rp. > 100 juta s/d Rp. 500 juta, Penasehat	1.00	Org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan, nilai keg. Rp. > 100 juta s/d Rp. 500 juta, Penanggungjawab	1.00	Org/keg	1.800.000,00	1.800.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan, nilai keg. Rp. > 100 juta s/d Rp. 500 juta, Ketua	1.00	Org/keg	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan, nilai keg. Rp. > 100 juta s/d Rp. 500 juta, Wakil Ketua	1.00	Org/keg	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan, nilai keg. Rp. > 100 juta s/d Rp. 500 juta, Sekretaris	1.00	Org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan, nilai keg. Rp. > 100 juta s/d Rp. 500 juta, Anggota	12.00	Org/keg	800.000,00	9.600.000,00
	Belanja Modal Tenda Posko Lebaran				50.000.000,00
	- Tenda Posko Lebaran	50,000.00	Rupiah	1.000,00	50.000.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				88.700,00
	- Kertas HVS 70 gram	1.00	Rim	60.000,00	60.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	2.00	Biji	3.000,00	6.000,00
	- Staples HD 10	1.00	Buah	16.500,00	16.500,00
	- Isi Kangoro HD 10	1.00	dus	2.000,00	2.000,00
	- Stopmap Kertas	2.00	Lembar	900,00	1.800,00
	- Snellhechter Kertas	2.00	Lembar	1.200,00	2.400,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				140.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	400.00	Lembar	300,00	120.000,00
	- Cetak dan Jilid	4.00	Buku	5.000,00	20.000,00
	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi				30.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 17 Pogram peningkatan pelayanan angkutan
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 17 . 21 Pelayanan Mudik Lebaran

Lokasi Kegiatan : Jakarta - Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp75.000.000,00 (Tujuh puluh lima juta rupiah)
Jumlah Tahun n : Rp160.000.000,00 (Seratus enam puluh juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp85.000.000,00 (Delapan puluh lima juta rupiah)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 160.000.000
KELUARAN	jumlah bus untuk menjemput pemudik dari Jakarta-Klaten	8 unit
HASIL	Jumlah Pemudik yang di jemput dari Jakarta	400 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Penduduk Klaten yang merantau di Jakarta

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				160.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				160.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				4.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				4.000.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.500.000,00
	Belanja Pegawai				1.500.000,00
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran / KPA, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 100.000.000 s/d 499.999.999	1.00	Org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				1.500.000,00
	Belanja Pegawai				1.500.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 100.000.000 s/d 499.999.999	1.00	Org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Pegawai				600.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa Rp. 100.000.001 s/d 150.000.000	1.00	Org/keg	600.000,00	600.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa				400.000,00
	Belanja Pegawai				400.000,00
	- Honor PJPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa Rp 100.000.000 s/d 150.00.000	1.00	Org/keg	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				156.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				505.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				475.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				475.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	12.00	Biji	3.000,00	36.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	Rim	60.000,00	120.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	2.00	Buah	110.000,00	220.000,00
	- Isi Kangoro HD 10	6.00	dus	2.000,00	12.000,00
	- Staples HD 10	2.00	Buah	16.500,00	33.000,00
	- Stopmap Kertas	20.00	Lembar	900,00	18.000,00
	- Snellhechter Kertas	20.00	Lembar	1.200,00	24.000,00
	- Clip Daito No. 3	4.00	dos	3.000,00	12.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi				30.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				30.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				935.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				20.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				20.000,00
	- Cetak dan Jilid	4.00	Buku	5.000,00	20.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				915.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				915.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	3,050.00	Lembar	300,00	915.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				144.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				144.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				144.000.000,00
	- Sewa Bus	144,000.00	Rupiah	1.000,00	144.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				960.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				960.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				960.000,00
	- Snack sedang 4 macam isi	30.00	dus	9.000,00	270.000,00
	- Teh manis gelas besar	30.00	Gelas	3.000,00	90.000,00
	- Makan Nasi box sedang lauk sedang	30.00	dus	20.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				9.600.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				9.600.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				9.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pegawai Negeri Non Eselon, Golongan I s/d Golongan III, PTT dan Pihak Lain, JAWA BARAT, DKI JAKARTA, JAWA TIMUR	12.00	org/hari	800.000,00	9.600.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

 NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 17 Pogram peningkatan pelayanan angkutan
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 17 . 25 Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan Kabupaten Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp25.000.000,00 (Dua puluh lima juta rupiah)
Jumlah Tahun n : Rp25.000.000,00 (Dua puluh lima juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp35.000.000,00 (Tiga puluh lima juta rupiah)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 25.000.000
KELUARAN	jumlah pemenang awak kendaraan umum teladan	3 orang
HASIL	Jumlah Pemenang awak kendaraan umum teladan yang di kirim ke tingkat propinsi	1 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Sopir angkutan orang dan barang umum di Kabupaten Klaten

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				25.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				25.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				8.150.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				5.650.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				5.650.000,00
	Belanja Honorarium PNS				5.650.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan, nilai keg. Rp. > 10 juta s/d Rp. 25 juta, Penanggungjawab	1.00	Org/keg	850.000,00	850.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan, nilai keg. Rp. > 10 juta s/d Rp. 25 juta, Ketua	1.00	Org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan, nilai keg. Rp. > 10 juta s/d Rp. 25 juta, Wakil Ketua	1.00	Org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan, nilai keg. Rp. > 10 juta s/d Rp. 25 juta, Sekretaris	1.00	Org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan, nilai keg. Rp. > 10 juta s/d Rp. 25 juta, Anggota	12.00	Org/keg	250.000,00	3.000.000,00
	- Honor Narasumber/Pembicara Tingkat Kabupaten, Staf	1.00	Org/keg	500.000,00	500.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				2.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				2.500.000,00
	Belanja Honorarium Non PNS				2.500.000,00
	- Honor Narasumber/Pembicara Tingkat Kabupaten, Staf	2.00	Org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Uang saku/transport peserta pelatihan/bintek/sosialisasi/seminar/worshop dan sejenisnya	30.00	org/hari	50.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				16.850.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.828.400,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				768.400,00
	Belanja Barang dan Jasa				768.400,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	35.00	Biji	3.000,00	105.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	Rim	60.000,00	180.000,00
	- Isi Kangoro HD 10	2.00	dus	2.000,00	4.000,00
	- Staples HD 10	1.00	Buah	16.500,00	16.500,00
	- Spidol Besar Permanen	4.00	biji	7.250,00	29.000,00
	- Penggaris 30 Buterfly tebal	20.00	Buah	3.000,00	60.000,00
	- Cutter Besar SDI	1.00	Buah	35.000,00	35.000,00
	- ODNER Ukuran Folio	2.00	Buah	20.000,00	40.000,00
	- Isi cutter besar	1.00	Pak	6.750,00	6.750,00
	- Isolasi Kertas	3.00	Buah	8.000,00	24.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	2.00	Buah	110.000,00	220.000,00
	- Stopmap Kertas	20.00	Lembar	900,00	18.000,00
	- Snellhechter Kertas	20.00	Lembar	1.200,00	24.000,00
	- Clip Daito No. 3	2.00	dos	3.000,00	6.000,00
	- Pembulatan	150.00	rupiah	1,00	150,00
5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja hadiah				1.000.000,00
	Belanja Hadiah				1.000.000,00
	- Hadiah Lomba Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan, Piala	1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi				60.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				60.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan pengumuman/promosi				1.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				1.000.000,00
	- Spanduk printing digital	20.00	per meter	50.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.421.600,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				20.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				20.000,00
	- Cetak dan Jilid	4.00	Buku	5.000,00	20.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.401.600,00
	Belanja Barang dan Jasa				1.401.600,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	4,672.00	Lembar	300,00	1.401.600,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				4.000.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				4.000.000,00
	- Snack sedang 4 macam isi	125.00	dus	9.000,00	1.125.000,00
	- Teh manis gelas besar	125.00	Gelas	3.000,00	375.000,00
	- Makan Nasi box sedang lauk sedang	125.00	dus	20.000,00	2.500.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				4.100.000,00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				4.100.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				4.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon III, DIY dan JAWA TENGAH	2.00	org/hari	750.000,00	1.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon IV, Eselon V, Pejabat Fungsional dan Golongan IV Non Eselon, DIY dan JAWA TENGAH	2.00	org/hari	600.000,00	1.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pegawai Negeri Non Eselon, Golongan I s/d Golongan III, PTT dan Pihak Lain, DIY dan JAWA TENGAH	2.00	org/hari	450.000,00	900.000,00
	- Pertamina	500,000.00	rupiah	1,00	500.000,00
5.2.2.25	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				4.500.000,00
5.2.2.25.02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat				4.500.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				4.500.000,00
	- Hadiah Lomba Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan, Juara I	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Hadiah Lomba Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan, Juara II	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Hadiah Lomba Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan, Juara III	1.00	org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 17 Pogram peningkatan pelayanan angkutan
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 17 . 26 Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan Lalu Lintas Jalan

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan Kabupaten Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp20.000.000,00 (*Dua puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp25.000.000,00 (*Dua puluh lima juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp35.000.000,00 (*Tiga puluh lima juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 25.000.000
KELUARAN	Jumlah Pemenang Pelajar Pelopor Keselamatan Lalu Lintas Kabupaten Klaten	3 orang
HASIL	Jumlah Pemenang Pelajar Pelopor Keselamatan Lalu Lintas Jalan yang Dikirim Dalam Lomba Tingkat Provinsi	1 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelajar Tingkat SMA/SMK sederajat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				25.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				25.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				3.500.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				3.500.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				3.500.000,00
	Belanja Pegawai				3.500.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan, nilai keg. Rp. > 10 juta s/d Rp. 25 juta, Penanggungjawab	1.00	Org/keg	850.000,00	850.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan, nilai keg. Rp. > 10 juta s/d Rp. 25 juta, Ketua	1.00	Org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan, nilai keg. Rp. > 10 juta s/d Rp. 25 juta, Sekretaris	1.00	Org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan, nilai keg. Rp. > 10 juta s/d Rp. 25 juta, Anggota	7.00	Org/keg	250.000,00	1.750.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				21.500.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				972.500,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				472.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Barang dan Jasa				472.500,00
	- Kertas HVS 70 gram	4.00	Rim	60.000,00	240.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	18.00	Biji	3.000,00	54.000,00
	- Cetak Stop map berlambang	24.00	Lembar	4.000,00	96.000,00
	- Staples HD 10	1.00	Buah	16.500,00	16.500,00
	- Isi Staples kecil HD 10	1.00	Dos	45.000,00	45.000,00
	- Clip Daito No. 3	4.00	dos	3.000,00	12.000,00
	- Gunting Tanggung	1.00	Biji	9.000,00	9.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja hadiah				500.000,00
	Belanja Hadiah				500.000,00
	- Hadiah Lomba Pemilihan Pelopor Pelajar Keselamatan Lalu Lintas Jalan, Piala	1.00	set	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				6.750.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan pengumuman/promosi				6.750.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				6.750.000,00
	- Spanduk	27.00	Buah	250.000,00	6.750.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.177.500,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				600.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				600.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	2,000.00	Lembar	300,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Jilid				577.500,00
	Belanja Barang dan Jasa				577.500,00
	- Cetak cover dan jilid bagus	35.00	Buku	16.500,00	577.500,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				4.200.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.200.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				4.200.000,00
	- Makan Nasi box istimewa + buah	100.00	dus	30.000,00	3.000.000,00
	- Snack sedang 4 macam isi	100.00	dus	9.000,00	900.000,00
	- Teh manis gelas besar	100.00	Gelas	3.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				5.400.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.400.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon III, DIY dan JAWA TENGAH	3.00	org/hari	750.000,00	2.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 25 5 . 2 . 2 . 25 . 01	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pegawai Negeri Non Eselon, Golongan I s/d Golongan III, PTT dan Pihak Lain, DIY dan JAWA TENGAH	3.00	org/hari	450.000,00	1.350.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon IV, Eselon V, Pejabat Fungsional dan Golongan IV Non Eselon, DIY dan JAWA TENGAH	3.00	org/hari	600.000,00	1.800.000,00
	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				3.000.000,00
	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga				3.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				3.000.000,00
	- Hadiah Lomba Pemilihan Pelopor Pelajar Keselamatan Lalu Lintas Jalan, Juara I	1.00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Hadiah Lomba Pemilihan Pelopor Pelajar Keselamatan Lalu Lintas Jalan, Juara II	1.00	org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
- Hadiah Lomba Pemilihan Pelopor Pelajar Keselamatan Lalu Lintas Jalan, Juara III	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00	

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Pt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 17 Pogram peningkatan pelayanan angkutan
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 17 . 28 Penertiban dan Pengawasan Terminal

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp15.000.000,00 (*Lima belas juta rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp9.000.000,00 (*Sembilan juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp20.000.000,00 (*Dua puluh juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 9.000.000
KELUARAN	jumlah terminal tertib dan terawasi Kab. Klaten	7 terminal
HASIL	Persentase terminal dalam keadaan tertib	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Terminal Tipe C Kabupaten Klaten

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				9.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				9.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				9.000.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				316.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				316.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				316.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	9.00	Biji	3.000,00	27.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	Rim	60.000,00	120.000,00
	- Isi Kangoro HD 10	3.00	dus	2.000,00	6.000,00
	- Staples HD 10	1.00	Buah	16.500,00	16.500,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	1.00	Buah	110.000,00	110.000,00
	- Stopmap Kertas	12.00	Lembar	900,00	10.800,00
	- Snellhechter Kertas	15.00	Lembar	1.200,00	18.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Spidol Besar Permanen	1.00	biji	7.250,00	7.250,00
	- Pembulatan	450.00	rupiah	1,00	450,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				300.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				300.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				300.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	1,000.00	Lembar	300,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				704.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				704.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				704.000,00
	- Snack sedang 4 macam isi	22.00	dus	9.000,00	198.000,00
	- Teh manis gelas besar	22.00	Gelas	3.000,00	66.000,00
	- Makan Nasi box sedang lauk sedang	22.00	dus	20.000,00	440.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				7.680.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				7.680.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				7.680.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tim dengan kendaraan dinas roda 4/lebih (BBM 10 liter) Pejabat Eselon III Uang Harian	12.00	org/hari	75.000,00	900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tim dengan kendaraan dinas roda 4/lebih (BBM 10 liter) Eselon IV,V,Pejabat fungsional dan gol IV non Eselon	18.00	org/hari	60.000,00	1.080.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tim dengan kendaraan dinas roda 4/lebih (BBM 10 liter) non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	85.00	org/hari	50.000,00	4.250.000,00
	- Pertamina	1,450,000.00	rupiah	1,00	1.450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Pt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Pt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Pt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN